
UCHWAŁA NR II/6/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 19 ust. 1 pkt. 4 i § 102a ust. 2 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się 4 osobowy skład stałej Komisji skarg, wniosków i petycji.

§ 2. 

Do składu stałej Komisji skarg, wniosków i petycji powołuje się następujące osoby:

1. Panią MAŁGORZATĘ BOROWIEC;

2. Pana JANA HUDOMIĘT;

3. Panią ANNĘ LUTKIEWICZ;

4. Panią MAŁGORZATĘ MECHLIŃSKĄ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA

Mariusz Ogrodowski

Id: B97921A4-6AE2-436E-90E6-11A89F51617E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz
petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.

Id: B97921A4-6AE2-436E-90E6-11A89F51617E. Podpisany Strona 1




